1

2019年8月30日

各 位
不動産投資信託証券発行者名
 さくら総合リート投資法人
 代表者名 執行役員 杉原亨

（コード番号 :3473）
資産運用会社名
 さくら不動産投資顧問株式会社
 代表者名  代表取締役社長  村中誠
 問合せ先  財務企画部長 小引真弓
  TEL: 03-6272-6608

第 3 回投資主総会の決議に関するお知らせ

2019 年 8 月 30 日午後 4 時より開催いたしましたさくら総合リート投資法人（以下「本投資法人」といい

ます。）の第 3 回投資主総会におきまして、下記のとおり決議されましたので、お知らせします。

記

1. 決議事項

第 1 号議案：投資法人みらいとの吸収合併契約の承認の件

本件については定足数が満たされなかったため上程されませんでした。

第 2 号議案：投資法人みらいとの合併の効力発生を条件とするさくら不動産投資顧問株式会社との資産

運用委託契約の解約の件
本件は、第 1 号議案「投資法人みらいとの吸収合併契約の承認の件」の可決を条件とする議

案であるところ、上記のとおり第 1 号議案が定足数を満たさなかったことにより、廃案とな

りました。

第 3 号議案：規約一部変更の件（投資主提案）

本件については定足数が満たされなかったため上程されませんでした。

2. 今後の見通し
今後の見通しにつきましては、改めてお知らせ致します。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス

さくら総合リート投資法人 ：http://sakurasogoreit.com/